

J.R BRAGA PEREIRA-ME

VENDAS - SERVIÇOS E LOCAÇÃO



PROPOSTA

PROPONENTE: J. R. BRAGA PEREIRA - ME

CNPJ: 10.348.898/0001-47

ENDEREÇO: R CTE BARTOLOMEU PINTO 14, BARATEIRO, ITAPAJE/CE

FONE: 85 991975210

EMAIL: joseromulobraga@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO, AG: 0719-6 CC: 0014058-9

Representante Legal, Sr. José Rômulo Braga Pereira Portador Da Carteira De Identidade N° 2006099010151 E Do Cpf: 033.080.953-94

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prefeitura Municipal de Irauçuba

Ref. Pregão Presencial N°: 2023.02.23.01

OBJETO: Registro de Preços consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Lanches e Refeições para suprir as necessidades da Secretaria de Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

Lote Unico

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	Cofee Break para 10 pessoas: pão pequeno com patê, biscoitos, salgados e doces, suco de fruta (goiaba/maracujá mango/cajá) refrigerante, café, leite ou achocolatado, salgados variados, torrados e bolos fofos e moles.	UND	50	R\$ 132,00	R\$ 6.600,00
2	Cofee Break para 5 pessoas: pão pequeno com patê, biscoitos, salgados e doces, suco de fruta (goiaba/maracujá mango/cajá) refrigerante, café, leite ou achocolatado, salgados variados, torrados e bolos fofos e moles.	UND	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
3	Cachorro quente: pão de hot-dog com salsicha, molho de tomate, ketchup maionese, milho verde, batata palha e cebola picada, com refrigerante PET de 200ml, ou suco de frutos nas opções: maracujá/manga/ goiaba/cajá 200ml.	UND	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
4	Hambúrguer: pão de brioche, com carne, alface tomate cebola, maionese e ketchup, com refrigerante PET de 200ml ou suco de frutas nas o s: maracujá/man ga/ goiaba/cajá 200ml.	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
5	Sanduíche: pão fatiado com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo tipo prato, peso de 80 gramas ketchup e maionese com refrigerante PET de 200ml ou suco de frutas nas opções: maracujá/manga/goiaba/cajá 200ml.	UND	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
6	Refeições: (arroz, feijão, macarrão, elou baião acompanha salada, carne, farofa elou purê de batatas e um copo de suco elou refrigerante de 200 ml). Opções de carne: frango, gado, porco, linguiça caseira, linguiça toscana. Até duas opções em cada refeição.	UND	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
VALOR GLOBAL (trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais)					R\$ 34.350,00

Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente pela Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da (identificação da licitação), por qualquer outro meio ou por qualquer pessoa;

Declaramos que a intenção de apresentar essa proposta não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Declaramos que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo em voga em referência quanto a participar ou não da referida licitação;

Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante da PMI antes da abertura oficial das PROPOSTAS

Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la se responsabilizando pela execução do objeto no prazo do Edital e que os preços se referem a preços usuais de mercado.

Itapaje/ce 24 de abril de 2023.

J.R Braga Pereira-ME

Cnpj: 10.348.898/0001-47

Cpf: 033.080.953-94



TF SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS

**À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.02.23.01PP/2023**

OBJETO: Registro de Preços consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Lanches e Refeições para suprir as necessidades da Secretaria de Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei nº 10.520 de 17/07/2002 e lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do edital de licitação **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.02.23.01PP/2023**. Declaramos ainda que não tenhamos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os itens cotados, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE ÚNICO							
It	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR MENSAL	V.UNIT.EXT	VALOR TOTAL	V.TOTAL EXT
01	COFEE BREAK PARA 10 PESSOAS: PÃO PEQUENO COM PATÊ, BISCOITOS, SALGADOS E DOCES, SUCO DE FRUTA (GOIABA/MARACUJÁ/MANGA/CAJÁ) REFRI, CAFÉ, LEITE OU ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, TORRADOS E BOLOS FOFOS E MOLES.	UND	50	R\$ 700,00	Setecentos reais	R\$ 35.000,00	Trinta e cinco mil reais
02	COFEE BREAK PARA 05 PESSOAS: PÃO PEQUENO COM PATÊ, BISCOITOS, SALGADOS E DOCES, SUCO DE FRUTA (GOIABA/MARACUJÁ/MANGA/CAJÁ) REFRI, CAFÉ, LEITE OU ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, TORRADOS E BOLOS FOFOS E MOLES.	UND	50	R\$ 400,00	Quatrocentos reais	R\$ 20.000,00	Vinte mil reais
03	CACHORRO-QUENTE: PÃO DE HOT-DOG COM SALSICHA, MOLHO DE TOMATE, KETCHUP, MAIONESE, MILHO VERDE, BATATA PALHA E CEBOLA PICADA, COM REFRIGERANTE PET DE 200ML, OU SUCO DE FRUTAS NAS OPÇÕES: MARACUJÁ/MANGA/GOIABA/ CAJA 200ML	UND	500	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 5.000,00	Cinco mil reais
04	HAMBÚRGUER: PÃO DE BRIOCHE, COM CARNE, ALFACE, TOMATE, CEBOLA, MAIONESE E KETCHUP, COM REFRIGERANTE PET DE 200ML OU SUCO DE FRUTAS NAS OPÇÕES: MARACUJÁ/MANGA/GOIABA/CAJA 200ML	UND	500	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 7.500,00	Sete mil e quinhentos reais
05	SANDUICHE: PÃO FATIADO COM UMA FATIA DE PRESUNTO E UMA FATIA DE QUEIJO TIPO PRATO, PESO DE 80 GRAMAS, KETCHUP E MAIONESE, COM REFRIGERANTE PET DE 200ML OU SUCO DE FRUTAS NAS OPÇÕES: MARACUJÁ/MANGA/GOIABA/CAJA 200ML	UND	500	RS 10,00	Dez reais	R\$ 5.000,00	Cinco mil reais

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE

(88) 98118-2364 tf_nr22@hotmail.com



TF SERVIÇOS

06	REFEIÇÕES: (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, E/OU BAIÃO ACOMPANHA SALADA, CARNE, FAROFA E/OU PURÊ DE BATATAS E UM COPO DE SUCO E/OU REFRIGERANTE DE 200ML). OPÇÕES DE CARNE: FRANGO, GADO, PORCO, LINGUIÇA CASEIRA, LINGUIÇA TOSCANA. ATÉ DUAS OPÇÕES EM CADA REFEIÇÃO.	UND	500	R\$ 20,00	Vinte reais	R\$ 10.000,00	Dez mil reais
Oitenta e dois mil e quinhentos reais VALOR TOTAL						R\$ 82.500,00	

1. Outrossim, declaramos que nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusas todas as despesas para execução do contrato, impostos, encargos, taxas, seguros, frete do objeto licitado.
2. Prazo de entrega: de acordo com a ordem de compra.
3. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período mínimo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data. E ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do edital.

PROPONENTE: A T FARIAS DE SOUZA – ME.

CNPJ Nº: 46.100.059/0001-52.

ENDEREÇO: R PADRE FRANCISCO ROSA, n° 1138 - CENTRO, NOVA RUSSAS/CE.

E-MAIL: TF_NR2022@HOTMAIL.COM

Antônio Thiago Farias de Souza
A T FARIAS DE SOUZA, ME.
CNPJ Nº: 46.100.059/0001-52.

Nova Russas – CE, 24 de Abril de 2023

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE

[88] 98118-2364 tf_nr22@hotmail.com